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CmeTa pacxomgos HEM Ha 2013 r.
(MUTH. J1€eB)

HaszBaHwue cTaTby

Pacxofpl, CBSi3aHHbIe C BbINMYCKOM 1 YMPaBieHNEM H3LMOHAbHONM BaItOTbI

Pacxofibl, CBA3aHHbIE C NEPCOHANOM

Pacxo/pbl Mo on/iate MHPOPMALMOHHbIX, KOHCY/IbTALMOHHBIX M ayAMTOPCKMX YCIyT
Pacxoppl No onate TapndoB 1 KOMUCCUOHHbIX

Pacxofpl Ha cofiep>KaHve 34aHns, TPaHCNopTa 1 060pyI0BaHMS

Pacxofpbl Mo aMOPTM3aLMM JOITOCPOYHbIX MaTEPWasIbHbIX M HEMATEPWAJIbHbIX aKTUBOB
Mpoune onepaLmoHHbIE PAaCXOAb!

BCEIO OnepaunoHHble pacxoabl

CMOTpUTe TaKKe

MeTku

PacXonpl fi

Pacxozpl CBI3aHHBIE C IePCOHAJIOM [
OIlepalVIOHHbIe PACXODI [3]

CMeTda PACXOI0B YTBEPIKAEHA [4]
CMeTa PAaCcXOJ0B MCITOJTHEHA [5]

Vctounuk YPJI:

http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2013-g

CCBUIKM II0 TeMe:

YTBEpXAEHO

107.44

65.32

24.53

5.72

9.46

11.66

7.12

231.25

MicnonHeHo

106.98

64.15

20.41

0.99

517

8.48

5.40

211.58

1] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxoznpt [2] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=pacxonpl cBsI3aHHBIE C
nepcoHanom [3] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=onepannonnsre pacxoasr [4] http.//bnm.md/ru/search?
hashtags[0]=cmeTa pacxomoB yTBepskaeHa [5] http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=cmeTa pacxonoB ucrmonHeHa
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