



Опубликован на (<http://bnm.md>)

О НБМ Пресс-релизы Пресс-центр [Развернуть](#) [Скрывать](#)

31.12.2013

Смета расходов НБМ на 2013 г.

(млн. леев)

Название статьи	Утверждено	Исполнено
Расходы, связанные с выпуском и управлением национальной валюты	107.44	106.98
Расходы, связанные с персоналом	65.32	64.15
Расходы по оплате информационных, консультационных и аудиторских услуг	24.53	20.41
Расходы по оплате тарифов и комиссионных	5.72	0.99
Расходы на содержание здания, транспорта и оборудования	9.46	5.17
Расходы по амортизации долгосрочных материальных и нематериальных активов	11.66	8.48
Прочие операционные расходы	7.12	5.40
ВСЕГО Операционные расходы	231.25	211.58

Смотрите также

Метки

[расходы](#) ^[1]

[расходы связанные с персоналом](#) ^[2]

[операционные расходы](#) ^[3]

[смета расходов утверждена](#) ^[4]

[смета расходов исполнена](#) ^[5]

Источник УРЛ:

<http://bnm.md/ru/content/smeta-rashodov-nbm-na-2013-g>

Ссылки по теме:

[1] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы) [2] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=расходы связанные с персоналом](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=расходы связанные с персоналом) [3] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=операционные расходы](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=операционные расходы) [4] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов утверждена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета расходов утверждена) [5] [http://bnm.md/ru/search?hashtags\[0\]=смета расходов исполнена](http://bnm.md/ru/search?hashtags[0]=смета расходов исполнена)